2019年 9月 26日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 鶴寿会の企業型確定拠出年金運営管理業務を受託

株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）は、株式会社 鶴寿会（代表取締役：山本 陽平）

の企業型確定拠出年金制度の運営管理業務を受託いたしましたので、お知らせいたします。

当行では、運営管理業務の受託にあたり、同社の従業員の資産形成支援および福利厚生の充

実を図りたいというニーズに応えるため、規約作成などのコンサルティングや従業員向けの研

修を実施するなど全面的なサポートを行ってまいりました。

今後も制度運営を全面的にバックアップすると共に、「だいし 401kサポートダイヤル」およ

び全店の「401k業務担当者」を通じて、きめ細やかなアフターフォローを行ってまいります。

記

１．導入企業について

導入企業名 株式会社 鶴寿会

所在地 新潟県新潟市西区

代表者 山本 陽平

主な事業内容 介護施設運営、居宅介護支援、福祉用具貸与･販売

従業員数 70名

会社の概要

同社は、新潟市西区を中心に、デイサービスやグループホームなど

を運営しており、人とのつながりを大切にしています。各施設が小

規模であるため、利用者１人１人に対する柔軟な対応が可能です。

利用者が目的をもって通うことができ、自分らしく生活するため、

スタッフ一丸となってサポートしています。

２．導入内容について

（１）導入目的

 ・社員の老後資産形成を会社として支援するため、企業型確定拠出年金を導入するもの

です。なお、福利厚生の充実を図るため、併せて「マッチング拠出」制度を導入し、

加入者自身の掛金拠出を可能としております。

（２）導入月

・2019年 9月

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

電話 025（222）4111

  営業本部／荒井（内線 4284）